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MAGURSKI PARK NARODOWY
BIECZ 1 DZIEŃ
wędrówka szlakiem Magurskiego PN
rezerwat skalny "Kornuty"
spacer po Bieczu
alternatywnie skansen w Bóbrce

Osoby aktywne,  lubiące  górskie  szlaki,  pragnące  od-
krywać nowe miejsca  zapraszamy do eksploracji  mało  zna-
nych terenów Magurskiego Parku Narodowego. Powstał on w 
1995  roku  w  celu  ochrony  najbardziej  wartościowych  frag-
mentów Beskidu Niskiego. W Magurskim PN żyje ponad 200 gatunków zwierząt objętych 
całkowitą ochroną, w tym m.in. niedźwiedź brunatny, wilk, jeleń, żbik, ryś, bóbr, czy będą-
cy symbolem parku - orlik krzykliwy. Rezerwat geologiczny „Kornuty” obejmuje olbrzymie 
skały sięgające 20 m wysokości, Diabli Kamień to grupa skał o wysokości 10 m. Chlubą 
Magurskiego PN są także zachowane zabytki kultury materialnej Łemków, głównie malow-
nicze cerkwie. 

Biecz to jedno z najstarszych miast w południowej Polsce. Do dzisiaj zachował się 
układ przestrzenno-urbanistyczny ze średniowiecza (Rynek z wieżą ratuszową, mury).  W 
tzw. Kromerówce i Kamienicy Barianów-Rokickich zgromadzone są ekspozycje muzealne. 
Młodych turystów przyciągają turmy pod ratuszem – lochy, w których można spotkać kata. 
Szczególnie cennym obiektem zabytkowym jest gotycki zespół kolegiaty pod wezwaniem 
Bożego Ciała. 

PROGRAM:
Wyjazd w godzinach porannych z Przemyśla do Krempnej, zwiedzanie Muzeum Przyrodni-
czego Magurskiego Parku Narodowego.
Przejazd do Biecza (spacer po Rynku, Baszta Kowalska, kolegiata, zwiedzenie Muzeum Ap-
tekarstwa (dom z basztą) oraz turmy pod ratuszem (średniowieczne lochy z narzędziami 
tortur) – przy odrobinie szczęścia spotkanie z katem.
Przejście wybranym szlakiem Magurskiego Parku Narodowego: na punkt widokowy Wyso-
kie LUB do rezerwatu skalnego „Kornuty” LUB do pomnika przyrody „Diabli Kamień”. 
W zależności od wybranej trasy istnieje możliwość zwiedzenia w drodze do Krempnej 
Skansenu Przemysłu Naftowego w Bóbrce.
Powrót do Przemyśla.

Cena: 68 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 opieku-
nów gratis. 
Cena: 98 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 opieku-
nów gratis.

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota, usługi przewodnika w Bie-
czu, ubezpieczenie, bilety wstępu w Bieczu i Muzeum MPN
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